71  
fratri Laurentio.

Recepi Libras à Carleio nuper admodum, quibus acceptam imprimis et  
gratissimum Poëma nram Mathiæci fuisse restaturo, sed et admirationi,  
et stupori, si fas est. Dicitur autem quas ad se dedit mentionem injiciens,  
traditur nescio quid polliceri tibi de quatuor anni Tempore tabulæ  
incidendis. Causa nomen gerendi, præter quod in mandatis à me habet.  
si quid postmodum deesse consuebit, genus ipsos arbitrium sit, et  
ex parte caræ. Non tanti nobis abortiva nra, ut et cultus rationem  
habendam censuamus. Nihil, nisi valent inculta placere, gerimus  
quidem et simul ornata atque fauor lectorum dirigitur. Adde,  
ne quidem commode satis diuersam Anni faciem in syluula isthac nra  
expressi esse. quam causam ad præteritum curamus amplius unam  
tabulæ incidendam non putauerim. Vale, et saluta qui nra  
memoriam non dedignant. Libras Carleio audi exspecto,  
sed magis Carleio. Saluat multum Montgomery, cui has à Rismanni  
p. p. p. curabit.

Or 6

Comis

2100

1800

m. 10

Or 1

Comis

1800